Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида №135»
муниципального образования города Братска

665730, Иркутская область, г. Братск, ул. Зверева 10, Телефон, факс (3953) 33-21-07

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от « U S» абгцгуЪл._______2022 г. №

«06  участии педагогов
МБДОУ «ДСОВ № 135» в работе
инновационной методической сети

«Учусь учиться»

На основании приказа директора НОУ ДПО «Институт системно -  деятельностной
педагогики» Петерсона А.В. от 31.08.2022 г. № 61/22 «Об организации НОУ ДПО ИСДП
работ по исполнению Международного исследовательского проекта «Развитие современных
механизмов и технологий общего образования на основе деятельностного метода Л.Г. Петерсон
(инновационная методическая сеть «Учусь учиться»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 135»
инновационную деятельность по реализации исследовательского проекта «Развитие
современных механизмов и технологий общего образования на основе
деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь
учиться») в срок с 01.09.2022 по 30.12.2027 гг.
2. Назначить ответственного за организацию инновационной деятельности в
МБДОУ «ДСОВ № 135» и взаимодействие с исполнителем (выполнение заданий и
отчетов) Доскальчук Т.К., старшего воспитателя.
3. Утвердить список педагогов-участников данного проекта в 2022 2023 учебном году в
составе: Доценко Н.Н., воспитатель, Панина Н.А., воспитатель, Светлолобова С.Л.,
Устюгова И.А., воспитатель, Доскальчук Т.К., старший воспитатель, Коротаева Е.В.,
заведующий.
4. Старшему воспитателю Доскальчук Т.К. обеспечить педагогам-участникам повышение
квалификации (обучение) по теме исследовательского проекта
5. Группе педагогов-участников принимать участие в мероприятиях, организованных
НОУ ДПО «Институт системно -  деятельностной педагогики».
6. Ста1 1ему воспитателю Доскальчук Т.К. размещать информацию о мероприятиях

ого проекта на официальном сайте МБДОУ «ДСОВ № 135».
| 5- М о  'О Д Х  _
'олБ'З.а исполнением приказа оставляю за собой.

;о у /« д с о в  № 135» Коротаева Е.В.

С приказом ознакомлены: 9}П М /М £Л
(расшифровка подписи1)
ЛУ<

{подпись) П

J  i‘ /а€:О Ж / '
(подпись)

_
(подпись)

(расшифровка подрж
: i,e.sw r>toX a  -

(расшифровка подписи)
Jf*A

(расшифровка подписи)

о  (У, / 1